



Kommunfullmäktige

Sammanträdesdatum

6 november 2023

Paragraf

§ 18

Diarienummer KS-2023/512.919

---

## **Satsa på Huddinges familjecentraler – svar på motion väckt av Karl Henriksson (KD) och Anneli Johansson (KD)**

### ***Kommunfullmäktiges beslut***

1. Med hänvisning till kommunstyrelsens förvaltnings tjänsteutlåtande, daterat den 13 september 2023, anses motionens första och andra yrkande besvarade.
2. Med hänvisning till kommunstyrelsens förvaltnings tjänsteutlåtande, daterat den 13 september 2023, avslås motionens tredje yrkande.

### ***Sammanfattning***

Karl Henriksson (KD) och Anneli Johansson (KD) har den 13 februari 2023 väckt en motion om att satsa på Huddinges familjecentraler. Motionärerna yrkar att:

1. Kommunen ska erbjuda familjecentralen i centrala Huddinge nya, gemensamma lokaler i samband med bygget av nytt kommunhus och vårdcentralens flytt från nuvarande lokaler.
2. Kommunen ska initiera ett arbete för att skapa nya, gemensamma lokaler för familjecentralen i Flemingsberg, i planeringen av den nya stadskärnan i Flemingsbergsdalen.
3. Kommunen ska initiera ett samarbete med Region Stockholm med syfte att öppna en ny familjecentral i Kungens kurva/Segeltorp.

Motionen har remitterats till förskolenämnden och socialnämnden för yttrande.

Kommunstyrelsens förvaltning anser att det samlade och lättillgängliga stöd, med barnet och familjen i fokus, som familjecentralerna erbjuder är en viktig del av kommunens främjande och förebyggande arbete.

Region Stockholm har tidigare drivit en barnvårdscentral i Segeltorp, som lades ner. Det finns i dagsläget inga planer på en familjecentral för boende i Segeltorp och Kungens kurva.

Kommunen arbetar för att kunna samlokalisera verksamheterna i familjecentralen i Flemingsberg respektive i centrala Huddinge, vilket kommer innebära förstärkta möjligheter att svara mot de behov som finns i respektive område. Familjecentralen i centrala Huddinge kommer även fortsatt att välkomna besökare från Segeltorp och Kungens kurva.

Med hänvisning till ovanstående föreslår kommunstyrelsens förvaltning att motionens första och andra yrkande ska anses besvarade och att det tredje yrkandet avslås.

***Överläggning i kommunfullmäktige***

Aza Cheragwandi (S), Karl Henriksson (KD) och Anneli Johansson (KD) yttrar sig i ärendet innan överläggningen förklaras avslutad.

***Propositioner i kommunfullmäktige***

Aza Cheragwandi (S) yrkar bifall till kommunstyrelsens förslag till beslut.

Karl Henriksson (KD) yrkar bifall till motionen.

Ordföranden ställer kommunstyrelsens förslag till beslut mot Karl Henrikssons (KD) bifall till motionen och finner att kommunfullmäktige beslutar i enlighet med kommunstyrelsens förslag till beslut.

***Reservationer i kommunfullmäktige***

Karl Henriksson (KD) och Anneli Johansson (KD) reserverar sig mot beslutet till förmån för eget yrkande.

***Beslutet ska skickas till***

Socialnämnden  
Förskolenämnden